Afranius Excepto:

concás, echinos, óstreas marinas.

M. Tullius in Hortensio: sollertia eam, quae posset vel in
15 tegulis prosemicare ostreas. — Varro Sexagesi:

tunc nuptiae vidébant óstriam Lucrínam.

|| Neutri. Lucilius Satyrarum lib. VIII:

quin ergo, si ostrea ceno,
non norim fluvium, limum ac caenum sapere ipsum?

20 idem lib. XIII:

hoc fit idem in cena. dabis ostrea milib' nummum
empta?

Varro Ἔως πότε, περὶ ὡρῶν:

non posse ostrea se Romae praebere et ecinos.

25 OVES generis feminini, ut plerumque. || Masculini. Varro
Rerum humanarum lib. XXIII: ut etiam annotant illos, qui oves
duos, non duas dicunt, Homerum secutos, qui ait:

πολλοὶ δὲ ὄρες.

idem: M. Terentio, quando citatus neque respondit neque ex-
30 cusatus est, ei ego unum ovem multam dico.

OBSIDIO feminino. Vergilius Aeneidos lib. III:

cingique urbem obsidione videret.

|| Neutro Ennius:

cum saevo obsidio magnus Titanu' premebat.

12 Afranius Excepto || 13 M. Tullius Hortensio || 15 Varro Sexagesi || 17
Lucilius l. VIII || 20 Lucilius l. XIII || 23 Varro Ἔως πότε || 25 Varro Rer.
hum. XXIII || 27 Homer (ll. XXIII, 31) || 29 Varro (cf. comm.) || 31 III, 52 ||
33 Ennius.

12 excepto quod *H*₁. — 13 pars iambici octon. vel septen. — ethinos
*H*₁. — 14 sollertia eam, quae (qua *Iun.*) docti ap. Cic.; sollertiaque eam
C. — cet. cf. comm. in 194, 12. — 16 ostream *Iun.*; ostrinam (*ut lemma L*₁,
*H*₁) *C.* — v. agnovit Meinekius. — cf. comm. in 212, 26. — 18 quin ergo *M*
(ergo *Lachm. comm. Lucr. pg. 122*); quid ego *C.* — o. caeno I. *Dousa*; cerno
o. *C.* — 19 cognorim *Bentin.*; cognorit *C.* — cenum *C.* — de sententia horum
verborum cf. comm. in *Luc. IX*, 8. — 21 ho fit *L*, *H*₁. — 23 eos pote *C.* —
24 ecinos *C.* — 25 cf. *Gell. XI*, 1, 4. — plerumq; (vel plerum) quae pr. *L.*
— 26 XXVII *L*; XXII *H*₁; *Paris.* 7579. — annotant illos *M*; nutantibus
(*praec. am.*) *C.* — 28 νομιασες *L*, *H*₁; πομοιασες *H*₂; πομοι δ οει ed.
Bas.; corr. *Iun.* — 29. 30 libris *Rer. hum.* probabiliter adscripsere docti,
et quidem XXI coll. *Gell. l. m. 5 Kretschmerus*; XXIII *Mirschius*. — *M.*
(*praec. m.*) add. *Iun.* ex *Gell. l. m.* — excusatus *Gell.*; excitatus *C.* — ei
ego *Iun.*; ego ei *Gell.*; eum ego *C.* — 34 saevo *Iun.*; suo *C.* — *Titani*'
Merula; titanum *C.*

INCIPIT PER P LITTERAM.

35

PVTEI sunt genere masculino. Vergilius Georg. lib. III:

ad puteos aut alta greges ad stagna iubeto
currentem ilignis potare canalibus undam. ||

|| Neutro Varro Gallo ad Fundanium, de miris: secundo, de stativis aquis, ut sunt lacus et stagna et putea et maria.